

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

[illegible]

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการ	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ต่างอย อำเภอดงออย จังหวัดสกลนคร							
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ แบบมาตรฐาน ปณ.113/2 อาคาร ค.ส.ล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 12.00 ม. x ยาว 25.50 ม. มีห้องน้ำ-ส้วมด้านหลัง ไม่มีทางลาดสำหรับผู้ทุพพลภาพ							
งาน	1.1 ค่าโครงสร้างอาคารฯ							
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	
1	ค่าขุดดิน,ถมดินและถมทราย							
	- ค่าวางผังตัวอาคาร	344	ตร.ม.			10	3,440.00	3,440.00
	- ค่าขุดดิน พร้อมถมกลับ	32	ลบ.ม.			125	4,000.00	4,000.00
	- ทรายหยาบรองพื้นฐานราก	3	ลบ.ม.	420	1,260.00	91	273.00	1,533.00
	- ขุดเจาะสำรวจวิเคราะห์ - วิจัยดิน	1	จุด	15,000	15,000.00	รวมค่าแรง		15,000.00
2	ค่าเสาเข็มและชิ้นส่วนสำเร็จรูป							
	- เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.26 x 0.26 x 21.00 ม. สองท่อน ต่อเชื่อม รับ นน.ปลอดภัยไม่น้อยกว่า 25 ตัน/ตัน ชนิด มี มอก.	57	ตัน	6,510	371,070.00	1,340	76,380.00	447,450.00
	- ทับหัวเสาเข็ม (ก่อนทุบดินแนวด้วยเครื่องตัดไฟเบอร์)	57	ตัน			250	14,250.00	14,250.00
	- พื้นสำเร็จรูป แบบ PLANK กว้าง 0.30-0.35 ม. หนา 0.05 ม. สามารถรับ นน. ตัวเอง,คอนกรีตทับหน้า และ นน.จร 350 กก/ตร.ม. ที่ SPAN 4.00 ม. ชนิด มี มอก.	298	ตร.ม.	285	84,930.00	25	7,450.00	92,380.00
	- เหล็ก WIRE MESH ขนาด dia.4มม. @ 0.20 ม.#	315	ตร.ม.	45	14,175.00	5	1,575.00	15,750.00
3	ค่าคอนกรีตต่างๆ							
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	2	ลบ.ม	1,480	2,960.00	398	796.00	3,756.00
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 1.5 : 3 (ผสมเสร็จ 280 KSC ลูกบาศก์)ผสมน้ำยากันซึม	8.30	ลบ.ม	2,063	17,122.90	391	3,245.30	20,368.20
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4 (ผสมเสร็จ 280 KSC ลูกบาศก์)	96.70	ลบ.ม	1,963	189,822.10	391	37,809.70	227,631.80

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป				696,340.00		149,219.00	845,559.00
โครงการ	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ต่างอย อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี							
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ แบบมาตรฐาน ปณ.113/2 อาคาร ค.ส.ล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 12.00 ม. x ยาว 25.50 ม. มีห้องน้ำ-ส้วมด้านหลัง ไม่มีทางลาดสำหรับผู้ทุพพลภาพ							
งาน	1.1 ค่าโครงสร้างอาคารฯ							
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกมา				696,340.00		149,219.00	845,559.00
4	ค่าเหล็กเสริมคอนกรีตต่างๆ							
	- SD 30 DB dia 25 มม. (3.853 กก.ต่อ ม.)	232	กก.	16.35	3,793.20	2.90	672.80	4,466.00
	- SD 30 DB dia 20 มม. (2.47 กก.ต่อ ม.)	1,624	กก.	16.40	26,633.60	2.90	4,709.60	31,343.20
	- SD 30 DB dia 16 มม. (1.58 กก.ต่อ ม.)	3,366	กก.	16.25	54,697.50	3.30	11,107.80	65,805.30
	- SD 30 DB dia 12 มม. (0.888 กก.ต่อ ม.)	2,096	กก.	16.77	35,149.92	3.30	6,916.80	42,066.72
	- SR 24 RB dia.9 มม. (0.499 กก.ต่อ ม.)	1,359	กก.	17.73	24,095.07	4.10	5,571.90	29,666.97
	- SR 24 RB dia.6 มม. (0.222 กก.ต่อ ม.)	1,593	กก.	18.67	29,741.31	4.10	6,531.30	36,272.61
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	308	กก.	22	6,776.00			6,776.00
5	ค่าไม้แบบต่างๆของอาคาร							
	- ไม้แบบฐานราก	72	ตร.ม	170	12,240.00	133	9,576.00	21,816.00
	- ไม้แบบเสาทั้งหมด	168	ตร.ม	170	28,560.00	133	22,344.00	50,904.00
	- ไม้แบบเสากลมสำเร็จรูป ขนาด dia 0.40 ม.	21	เมตร	470	9,870.00	4 ต้น@250	1,000.00	10,870.00
	- ไม้แบบคานและคาน้ำทั้งหมด	814	ตร.ม	170	138,380.00	133	108,262.00	246,642.00
	- ไม้แบบพื้นและบันไดทั้งหมด	161	ตร.ม	170	27,370.00	133	21,413.00	48,783.00
	- ตะปูตีแบบทั้งหมด	304	กก.	32	9,728.00			9,728.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป				1,103,374.60		347,324.20	1,450,698.80
โครงการ	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์เต่างอย อำเภอเต่างอย จังหวัดสกลนคร							
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ แบบมาตรฐาน ปณ.113/2 อาคาร ค.ส.ล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 12.00 ม. x ยาว 25.50 ม. มีห้องน้ำ-ส้วมด้านหลัง ไม่มีทางลาดสำหรับผู้ทุพพลภาพ							
งาน	1.1 ค่าโครงสร้างอาคารฯ							
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกมา				1,103,374.60		347,324.20	1,450,698.80
6	ค่าโครงหลังคา (C = LIGHT LIP CHANNEL)							
	- จันทันเหล็กรูปตัว C ขนาด 150 x 65 x 20 x 3.2 มม.(7.51 กก./ ม.)	3,019	กก.	18.39	55,519.41			55,519.41
	- แผ่นเหล็กหนา 6 มม. ขนาด 0.10 x 0.20 ม. (47.14 กก./ม.)ต่อจันทัน	61	กก.	40	2,440.00			2,440.00
	- แปเหล็กรูปตัว C ขนาด 75 x 45 x 15 x 2.3 มม. (3.25 กก./ ม.)	1,483	กก.	17.64	26,160.12			26,160.12
ฝังในคาน	- แผ่นเหล็กหนา 4 มม. ขนาด 0.05 x 0.15 ม. (35.69 กก./ม.)ต่อแป	18	กก.	40	720.00			720.00
	- แผ่นเหล็กหนา 6 มม. ขนาด 0.20 x 0.20 ม. (47.14 กก./ม.)	91	กก.	40	3,640.00			3,640.00
	- แผ่นเหล็กรูปห้ำเหลี่ยมหนา 6 มม. ขนาด 0.20 x 0.25 ม.(18-25)หน้าจั่ว	38	กก.	40	1,520.00			1,520.00
	- แผ่นเหล็กรูปสามเหลี่ยมหนา 6 มม. ขนาด 0.20 x 0.12 ม.ข้างสองข้าง	18	กก.	40	720.00			720.00
	- DOWEL BAR SD 30 DB 12 (0.888 กก.ต่อ ม.)เชื่อมยึดแผ่นเหล็ก	18	กก.	16.77	301.86			301.86
	- ค่าแรงทำโครงหลังคา	4,746	กก.			10	47,460.00	47,460.00
	- ทาสีน้ำมัน 3 ครั้ง (ทาสีกันสนิม 1 ครั้ง + ทับหน้า 2 ครั้ง)	350	ตร.ม.	52	18,200.00	35	12,250.00	30,450.00
7	ค่าวัสดุผนังหลังคาและฉนวนกันความร้อน							
ตราข้าง	- กระเบื้องลอนคู่หนาไม่น้อยกว่า 5 มม. ขนาด 0.50 x 1.20 ม. สีแดง	882	แผ่น	67	59,094.00			59,094.00
	- ครอบสันปรับมุมกระเบื้องลอนคู่สีแดง (ตัวบน - ตัวล่าง)	63	แผ่น	44	2,772.00			2,772.00
	- ครอบสเตนเลส #24 ปิดทับปีกนก คสล.พร้อมอุปกรณ์ยึด	29	เมตร	400	11,600.00	150	4,350.00	15,950.00
	- สลักเกลียวยึดกระเบื้องชนิดซุกกลาวในชั้นกันสนิมยาวไม่น้อยกว่า 8 " งอขอตามขนาดรูปแป	1,008	ตัว	6.50	6,552.00			6,552.00
	- ค่าฉนวนกันความร้อนอลูมิเนียมฟอยด์ 2 ด้าน (แผ่นสะท้อนความร้อนซ้อนทับไม่น้อยกว่า 0.20 ม.)	422	ตร.ม.	85	35,870.00	20	8,440.00	44,310.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

	- ค่าแรงมุงกระเบื้องหลังคา	402	ตร.ม.			45	18,090.00	18,090.00
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป				1,328,483.99		437,914.20	1,766,398.19
โครงการ	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ต่างอย อำเภอด่างาย จังหวัดสกลนคร							
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ แบบมาตรฐาน ปณ.113/2 อาคาร ค.ส.ล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 12.00 ม. x ยาว 25.50 ม. มีห้องน้ำ-ส้วมด้านหลัง ไม่มีทางลาดสำหรับผู้ทุพพลภาพ							
งาน	1.1 ค่าโครงสร้างอาคารฯ							
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกมา				1,328,483.99		437,914.20	1,766,398.19
	- เชิงชายไม้เทียมหนาไม่น้อยกว่า 16 มม. x 200 มม. x 3000 มม. (มีรองพื้น)	19	แผ่น	265	5,035.00			5,035.00
	- ทับเชิงชายไม้เทียมหนาไม่น้อยกว่า 16 มม. x 150 มม. x 3000 มม.(มีรองพื้น)	19	แผ่น	195	3,705.00			3,705.00
	- ค่าแรงติดตั้งไม้เชิงชายและไม้ปิดเชิงชาย	57	เมตร			73	4,161.00	4,161.00
	- แผ่นปิดลอนสำเร็จรูป	57	เมตร	30	1,710.00	10	570.00	2,280.00
	- อุปกรณ์ยึดเชิงชาย,ทับเชิงชาย,สีทากระเบื้อง,สีน้ำมันทาสลักเกลียว กลมกลืนกับสีกระเบื้องและอื่นๆ	1	งาน	1,500	1,500.00			1,500.00
	- ก่ออิฐสามัญครึ่งแผ่นอิฐปิดลายจันทันเหล็กเพื่อยึดเชิงชายพร้อมฉาบปูนเรียบ 1 ด้าน	57	เมตร	50	2,850.00	50	2,850.00	5,700.00
	- ทาสี ACRYLIC 100 % ส่วนก่อก่อฉาบปูนและเชิงชาย รวม 3 ครั้ง	16	ตร.ม.	55	880.00	34	544.00	1,424.00
8	ค่าโครงเหล็กรับงานระบบไฟฟ้า							
	- จันทันเหล็กรูปตัว C ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.(4.06 กก./ ม.)	743	กก.	19.45	14,451.35		-	14,451.35
	- SR 24 RB dia.9 มม. (0.499 กก.ต่อ ม.)	16	กก.	17.73	283.68			283.68
	- SR 24 RB dia.6 มม. (0.222 กก.ต่อ ม.) @ 2.00 #	21	กก.	18.67	392.07		-	392.07
	- ค่าแรงทำโครงหลังคา	780	กก.		-	10	7,800.00	7,800.00
	- ทาสีน้ำมัน 3 ครั้ง (ทาสีกันสนิม 1 ครั้ง + ทับหน้า 2 ครั้ง)	90	ตร.ม.	52	4,680.00	35	3,150.00	7,830.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

1.1	รวมราคาค่าโครงสร้างอาคารฯ เป็นเงิน (1 ถึง 7)				1,363,971.09		456,989.20	1,820,960.29
โครงการ	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ต่างอย อำเภอดงหลวง จังหวัดสกลนคร							
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ แบบมาตรฐาน ปณ.113/2 อาคาร ค.ส.ล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 12.00 ม. x ยาว 25.50 ม. มีห้องน้ำ-ส้วมด้านหลัง ไม่มีทางลาดสำหรับผู้พิการ							
งาน	1.2 ค่าสถาปัตยกรรมอาคารฯ							
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	
1	ค่าผนังและงานตกแต่งผนัง							
ผ1	- ก่ออิฐมวลเบาขนาด 7.5 x 20 x 60 ซม.	302	ตร.ม	180	54,360.00	56	16,912.00	71,272.00
49%	- ฉาบปูนเรียบที่ผนังก่ออิฐมวลเบาภายใน	271	ตร.ม	45	12,195.00	82	22,222.00	34,417.00
51%	- ฉาบปูนเรียบที่ผนังก่ออิฐมวลเบาภายนอก	274	ตร.ม	45	12,330.00	95	26,030.00	38,360.00
34%	- ฉาบปูนโครงสร้างภายใน (รวมงานจับเชิยม)	154	ตร.ม	80	12,320.00	100	15,400.00	27,720.00
66%	- ฉาบปูนโครงสร้างภายนอก (รวมงานจับเชิยม)	283	ตร.ม	80	22,640.00	115	32,545.00	55,185.00
ผ5	- ผนังโครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี กรุแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ชนิดขอบลาด ฉาบรอยต่อเรียบหนา 10 มม.ทั้ง 2 ด้าน (ชนิดมีคร่าวซอย)	55	ตร.ม	650	35,750.00	รวมค่าแรง		35,750.00
ผ6	- ผนังโครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี กรุแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ชนิดขอบลาด ฉาบรอยต่อเรียบหนา 10 มม.ทั้ง 2 ด้าน (ชนิดมีคร่าวซอย) สูงเท่าเคาน์เตอร์ CA-POS	1.50	ตร.ม	650	975.00	รวมค่าแรง		975.00
	- เชาะร่องฝังเส้น PVC สำหรับรูปขนาด 1 ซม. (10 มม.)	244	เมตร	15	3,660.00	10	2,440.00	6,100.00
ผ7	- ผนังผิวบุกระเบื้องเคลือบปูผนัง ขนาด 12" x 12"	46	ตร.ม	271	12,466.00	166	7,636.00	20,102.00
	- คิ้วมุมกระเบื้อง PVC สำหรับรูป	42	เมตร	15	630.00	รวมค่าแรง		630.00
	- เอ็นและทับหลัง ค.ส.ล. ขนาด 0.10 x 0.15 ม. @ 3.00 x 3.00 #	156	เมตร	65	10,140.00	62	9,672.00	19,812.00
	- เอ็นและทับหลัง ค.ส.ล. ขนาด 0.10 x 0.20 ม.	34	เมตร	75	2,550.00	78	2,652.00	5,202.00
	- ทับหลัง ค.ส.ล. ขนาด 0.10 x 0.25 ม.	22	เมตร	85	1,870.00	78	1,716.00	3,586.00
	- ทับหลัง ค.ส.ล. ขนาด 0.06 x 0.20 ม.	8	เมตร	61	488.00	62	496.00	984.00
	- ตะแกรงเหล็กตาขนาด 3/4 " กว้าง0.30ม.พร้อมตะปูยึด	137	เมตร	15	2,055.00	10	1,370.00	3,425.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

	- ทาสีผนังอาคาร ACRYLIC 100 % จำนวนไม่น้อยกว่า 3 เที่ยว ภายใน (รองพื้นปูนใหม่ 1 เที่ยว + ทับหน้า 2 เที่ยว)	471	ตร.ม.	55	25,905.00	30	14,130.00	40,035.00
	- ทาสีผนังอาคาร ACRYLIC 100 % จำนวนไม่น้อยกว่า 3 เที่ยว ภายนอก	508	ตร.ม.	55	27,940.00	34	17,272.00	45,212.00
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป				238,274.00		170,493.00	408,767.00
โครงการ	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ต่างอย อำเภอดงหลวง จังหวัดสกลนคร							
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ แบบมาตรฐาน ปณ.113/2 อาคาร ค.ส.ล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 12.00 ม. x ยาว 25.50 ม. มีห้องน้ำ-ส้วมด้านหลัง ไม่มีทางลาดสำหรับผู้ทุพพลภาพ							
งาน	1.2 ค่าสถาปัตยกรรมอาคารฯ							
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกมา				238,274.00		170,493.00	408,767.00
2	ค่าพื้นและตกแต่งผิวพื้น							
พ1	- พื้นผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดผิวมัน ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	272	ตร.ม.	370	100,640.00	222	60,384.00	161,024.00
พ2	- พื้นผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดผิวหยาบ ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	31	ตร.ม.	475	14,725.00	222	6,882.00	21,607.00
พ3	- พื้นผิวขัดเรียบ (รวมอยู่ในทางเท้า ค.ส.ล.รอบ ปณ.แล้ว)							
พ4	- พื้นผิวขัดมัน ผสมน้ำยากันซึม	85	ตร.ม.	120	10,200.00	82	6,970.00	17,170.00
	- ฉาบปูนคานรางน้ำพื้นผิวขัดมัน ผสมน้ำยากันซึม	69	ตร.ม.	85	5,865.00	115	7,935.00	13,800.00
พ5	- พื้นผิวปูกระเบื้องเคลือบ ชนิดผิวหยาบ ขนาด 12" x 12"	17	ตร.ม.	306	5,202.00	158	2,686.00	7,888.00
	- ทางลาด RAMP ทำผิวขัดเรียบเขาระรองลายก้างปลากว้าง 1 ซม.ลิก 1 ซม. @ 0.10 ม.ตามแบบ	6	ตร.ม.	106	636.00	106	636.00	1,272.00
	- บัวเชิงผนัง พี.วี.ซี ขนาด 4"หนา 9 มม. สีเทา	120	เมตร	70	8,400.00	40	4,800.00	13,200.00
3	ค่าฝ้าเพดาน							
ฝ1	- ฝ้าเพดานยิบฉั่มบอร์ดหนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี สีขาวแบบ T - BAR ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	272	ตร.ม.	350	95,200.00	รวมค่าแรง		95,200.00
ฝ2	- ฝ้าเพดานระแนงสุมไม้เทียม ขนาด 3 " โครงคร่าวเหล็กสีเหลี่ยมกลวงขนาด 1 1/2 " x 1 1/2 " หนา 2.3 มม.@ 0.50 x 1.00 ม. # พร้อมทาสี	51	ตร.ม.	515	26,265.00	168	8,568.00	34,833.00
ฝ3	- ฝ้าเพดานฉาบปูนเรียบโครงสร้างภายนอก	89	ตร.ม.	62	5,518.00	94	8,366.00	13,884.00
ฝ4	- ฝ้าเพดานยิบฉั่มบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดกันชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี สีขาวแบบ T - BAR ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	17	ตร.ม.	390	6,630.00	รวมค่าแรง		6,630.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

	- เพิ่มลวดยึดโครงเคร่าฝ้า ฝ1+ฝ4	289	ตร.ม.	20	5,780.00	รวมค่าแรง		5,780.00
	- ทาสีฝ้าเพดาน ACRYLIC 100 % จำนวนไม่น้อยกว่า 3 เทียวก ภายใน(รองพื้นปูนใหม่ 1 เทียวก + ทับหน้า 2 เทียวก)	289	ตร.ม.	55	15,895.00	30	8,670.00	24,565.00
	- ทาสีฝ้าเพดาน ACRYLIC 100 % จำนวนไม่น้อยกว่า 3 เทียวก ภายนอก	140	ตร.ม.	55	7,700.00	34	4,760.00	12,460.00
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป				546,930.00		286,390.00	825,620.00

โครงการ	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ต่างอย อำเภอด่างาย จังหวัดสกลนคร							
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ แบบมาตรฐาน ปณ.113/2 อาคาร ค.ส.ล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 12.00 ม. x ยาว 25.50 ม. มีห้องน้ำ-ส้วมด้านหลัง ไม่มีทางลาดสำหรับผู้ทุพพลภาพ							
งาน	1.2 ค่าสถาปัตยกรรมอาคารฯ							

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกมา				546,930.00		286,390.00	825,620.00
4	ค่าประตูปพร้อมอุปกรณ์และทาสี							
	- ป1 ประตูบานสวิงคู่,วงกบ,กรอบบานอลูมิเนียมสีบรอนซ์ ขนาดกว้าง 3.80 ม. x สูง 2.50 ม. กระจกใสหนา 5 มม.พร้อมช่องแสง	1	ชุด	19,700	19,700.00	3,163	3,160.00	22,860.00
มี มอก.	- ป2 ประตูไม้อัดยางภายนอกบานเปิดคู่ขนาดกว้าง1.80 ม x สูง 2.00 ม.วงกบไม้เนื้อแข็ง 2 " x 4 " (บานประตูพ่นสี)	2	ชุด	7,080	14,160.00	1,230	2,460.00	16,620.00
มี มอก.	- ป3 ประตูไม้อัดยางภายนอกบานเปิดเดี่ยวขนาดกว้าง 0.80 ม x สูง 2.00 ม. วงกบไม้เนื้อแข็ง 2 " x 4 " (บานประตูพ่นสี) บานมีเกล็ดไม้เนื้อแข็ง ช่องขนาดกว้าง 0.20 ม. x สูง 1.40 ม.	2	ชุด	4,921	9,842.00	1,134	2,268.00	12,110.00
มี มอก.	- ป4 ประตูไม้อัดยางภายนอกบานเปิดเดี่ยวขนาดกว้าง 0.80 ม x สูง 2.00 ม. วงกบไม้เนื้อแข็ง 2 " x 4 " (บานประตูพ่นสี) บานมีช่องกระจกฝ้าหนา 5 มม. พร้อมคิ้วไม้เนื้อแข็งช่องขนาดกว้าง 0.20 ม. x สูง 1.40 ม.	1	ชุด	4,776	4,776.00	915	915.00	5,691.00
	- ป5 ประตูเหล็กห้องนิรภัยขนาดกว้าง 0.90 ม. x สูง 2.00 ม.เหล็กสี่เหลี่ยม กลวง ขนาด 2 " x 4 " หนา 3.20 มม.กรอบและวงกบ ลูกกรงเหล็ก RB 15	1	ชุด	6,641	6,641.00	2,438	2,438.00	9,079.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

	- ป6 ประตูไม้อัดยางบานสวิง ขนาดกว้าง 0.80 ม. X สูง 1.10 ม. วงกบ วงกบไม้เนื้อแข็ง 2 " x 4 " (บานประตูพ่นสี)	1	ชุด	2,153	2,153.00	226	226.00	2,379.00
	- ป7 ประตูเหล็กบานเปิดคู่ขนาดกว้าง 1.00 ม. x สูง 0.50 ม. เหล็กสี่เหลี่ยมกลวงขนาด 2 " x 2 "หนา 2.3 มม.กรอบและวงกบ	1	ชุด	847	847.00	302	302.00	1,149.00
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป				605,049.00		298,159.00	895,508.00

โครงการ	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ต่างอย อำเภอดงหลวง จังหวัดสกลนคร							
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ แบบมาตรฐาน ปณ.113/2 อาคาร ค.ส.ล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 12.00 ม. x ยาว 25.50 ม. มีห้องน้ำ-ส้วมด้านหลัง ไม่มีทางลาดสำหรับผู้ทุพพลภาพ							
งาน	1.2 ค่าสถาปัตยกรรมอาคารฯ							

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกมา				605,049.00		298,159.00	895,508.00
	- ป8 ประตูบานเหล็กม้วนหนา 0.7 มม. ตอนล่างทึบสูง 1.00 ม. ตอนบนโปร่งเหล็กชุบสังกะสี สายเส้นตรงขนาดกว้าง 3.80 ม. x สูง 3.30 ม. ระบบมือดึง	1	ชุด	28,900	28,900.00	รวมค่าแรง		28,900.00
	- ป9 ประตูบานเหล็กม้วนหนา 0.7 มม. ตอนล่างทึบสูง 2.10 ม. ตอนบนเจาะช่องระบายอากาศแบบปั๊มหลุด 0.60 ม. ขนาดกว้าง 3.80 ม. X สูง 2.70 ม. เปิด - ปิดด้วยระบบมือดึง	1	ชุด	22,100	22,100.00	รวมค่าแรง		22,100.00
มี มอก.	- ป10 ประตูไม้อัดยางภายนอกบานเปิดเดี่ยวขนาดกว้าง 0.80 ม x สูง 2.00 ม. วงกบไม้เนื้อแข็ง 2 " x 4 " (บานประตูพ่นสี) บานมีเกล็ดไม้เนื้อแข็งช่องขนาดกว้าง 0.60 ม. x สูง 0.40 ม.	2	ชุด	4,921	9,842.00	1,134	2,268.00	12,110.00
5	งานหน้าต่างพร้อมอุปกรณ์และทาสี							
	- น1 หน้าต่างบานเลื่อนสลักวงกบ,กรอบบานอลูมิเนียมสีบรอนซ์ ขนาดกว้าง 3.80 ม. x สูง 1.50 ม. กระฉากใสหนา 5 มม. (จำนวน 4 ช่อง)	5	ชุด	11,600	58,000.00	1,880	9,400.00	67,400.00
	- น2 หน้าต่างบานเลื่อนสลักวงกบ,กรอบบานอลูมิเนียมสีบรอนซ์ ขนาดกว้าง 1.80 ม. x สูง 1.50 ม. กระฉากใสหนา 5 มม. (จำนวน 2 ช่อง)	3	ชุด	5,820	17,460.00	930	2,790.00	20,250.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

	- น3 หน้าต่างกระจกติดตายวงกบ,อลูมิเนียมสีบรอนซ์ ขนาดกว้าง 1.75 ม. x สูง 1.50 ม. กระจกใสหนา 5 มม. (จำนวน 2 ช่อง)	1	ชุด	3,690	3,690.00	590	590.00	4,280.00
	- น4 หน้าต่างบานกระทุ้งเปิดค้างวงกบ,กรอบบานอลูมิเนียมสีบรอนซ์ ขนาดกว้าง 1.75 ม. x สูง 0.60 ม. กระจกใสหนา 5 มม. (จำนวน 2 ช่อง)	3	ชุด	5,600	16,800.00	900	2,700.00	19,500.00
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป				761,841.00		315,907.00	1,070,048.00
โครงการ	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ต่างอย อำเภอดงหลวง จังหวัดสกลนคร							
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ แบบมาตรฐาน ปณ.113/2 อาคาร ค.ส.ล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 12.00 ม. x ยาว 25.50 ม. มีห้องน้ำ-ส้วมด้านหลัง ไม่มีทางลาดสำหรับผู้ทุพพลภาพ							
งาน	1.2 ค่าสถาปัตยกรรมอาคารฯ							
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกมา				761,841.00		315,907.00	1,070,048.00
	- น4' หน้าต่างบานกระทุ้งเปิดค้างวงกบ,กรอบบานอลูมิเนียมสีบรอนซ์ ขนาดกว้าง 0.75 ม. x สูง 0.60 ม. กระจกใสหนา 5 มม. (จำนวน 1 ช่อง)	1	ชุด	2,400	2,400.00	400	400.00	2,800.00
	- น5 หน้าต่างกระจกติดตายวงกบ,อลูมิเนียมสีบรอนซ์ ขนาดกว้าง 3.80 ม. x สูง 0.60 ม. กระจกใสหนา 5 มม. (จำนวน 4 ช่อง)	1	ชุด	4,100	4,100.00	660	660.00	4,760.00
	- น6 ช่องกระจกใสติดตาย ยึดด้วยคิ้วอลูมิเนียมสามเหลี่ยมสีบรอนซ์ ไม่มีวงกบ ขนาดกว้าง 1.50 ม. x สูง 0.45 ม. กระจกใสหนา 5 มม.	1	ชุด	800	800.00	230	230.00	1,030.00
	- น7 ช่องระบายอากาศเกล็ดกันฝน,วงกบอลูมิเนียมสีบรอนซ์พร้อมมุ้งลวด กันแมลง ขนาดกว้าง 0.50 ม. x สูง 0.50 ม. กระจกใสหนา	4	ชุด	1,400	5,600.00	350	1,400.00	7,000.00
6	ค่าเหล็กดัดหน้าต่างและทาสี							
	กรอบเหล็กแบนกว้าง 1 " หนา 3 มม. ลูกกรงเหล็ก RB 12 ตามแบบยึดด้วยทุกเหล็กขนาดไม่น้อยกว่า 6 มม.@ 0.30 ม..							
	- น.1 ขนาดกว้าง 3.80 ม. x สูง 1.50 ม.	5	ชุด	1,271	6,355.00	883	4,415.00	10,770.00
	- น.2 ขนาดกว้าง 1.80 ม. x สูง 1.50 ม.	3	ชุด	646	1,938.00	446	1,338.00	3,276.00
	- น.4 ขนาดกว้าง 1.75 ม. x สูง 0.60 ม.	3	ชุด	318	954.00	220	660.00	1,614.00
	- น.4' ขนาดกว้าง 0.75 ม. x สูง 0.60 ม.	1	ชุด	140	140.00	100	100.00	240.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

	- น.5 ขนาดกว้าง 3.80 ม. x สูง 0.60 ม.	1	ชุด	589	589.00	412	412.00	1,001.00
7	ค่าสุขภัณฑ์เคลื่อนขาพร้อมอุปกรณ์							084-751-1921,C
1	- โถส้วมนั่งราบแบบพร้อมหมอน้ำชักโครก (ใช้น้ำ 6 ลิตร)	3	ชุด	3,231	9,693.00	450	1,350.00	11,043.00
2	- โถปัสสาวะชาย	3	ชุด	3,500	10,500.00	450	1,350.00	11,850.00
3	- อ่างล้างหน้าชนิดฝังเคาน์เตอร์พร้อมก๊อกน้ำและอุปกรณ์ครบชุด	3	ชุด	3,576	10,728.00	450	1,350.00	12,078.00
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป				815,638.00		329,572.00	1,137,510.00
โครงการ ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ต่างอย อำเภอดงหลวง จังหวัดสกลนคร								
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ แบบมาตรฐาน ปณ.113/2 อาคาร ค.ส.ล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 12.00 ม. x ยาว 25.50 ม. มีห้องน้ำ-ส้วมด้านหลัง ไม่มีทางลาดสำหรับผู้ทุพพลภาพ							
งาน	1.2 ค่าสถาปัตยกรรมอาคารฯ							
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกมา				815,638.00		329,572.00	1,137,510.00
4	- กระจกเงาขนาด 0.80 x 1.30 ม.	1	ชุด	1,200	1,200.00	70	70.00	1,270.00
	- กระจกเงาขนาด 0.80 x 1.80 ม.	1	ชุด	1,700	1,700.00	70	70.00	1,770.00
5	- ฝักบัวชำระสายอ่อน	3	ชุด	686	2,058.00	70	210.00	2,268.00
6	- ที่ใส่กระดาษชำระแบบติดผนัง (ชนิดม้วนใหญ่)	3	ชุด	386	1,158.00	70	210.00	1,368.00
7	- ขอแขวนผ้าและเป็นตัวกระแทกประตู	3	ชุด					
8	- แผงกันโถปัสสาวะชายสำเร็จรูป ใช้วัสดุเดียวกับผนังห้องน้ำ	2	ชุด	2,000	4,000.00	170	340.00	4,340.00
9	- ก๊อกน้ำโลหะปลอดภัยชนิดติดผนัง	1	ชุด	588	588.00	25	25.00	613.00
FD	- ระบายน้ำทิ้งพร้อมตะแกรงกันผงและกันกลิ่น dia 2 " อยู่ในสุขาภิบาล							
	- เคาน์เตอร์ ค.ส.ล.พร้อมบุหินแกรนิตหนา 1.8 มม.ขนาดกว้าง0.60 x 1.80 ม.	1	ชุด	3,609	3,609.00	999	999.00	4,608.00
	- เคาน์เตอร์ ค.ส.ล.พร้อมบุหินแกรนิตหนา 1.8 มม.ขนาดกว้าง0.60 x 1.00 ม.	1	ชุด	2,005	2,005.00	555	555.00	2,560.00
	- ขอบเหนือโถปัสสาวะชายบุหินแกรนิตหนา 1.8 มม. ขนาด 0.15 x 2.00 ม.	1	จุด	700	700.00	100	100.00	800.00
	- ห้องน้ำสำเร็จรูปพร้อมประตูและอุปกรณ์ต่างๆ	3	ห้อง	11,000	33,000.00	600	1,800.00	34,800.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

7	ค่าบันไดและตกแต่งบันได							
ST1ทางเข้า	- ชั้นบันไดปู พ2 กระเบื้องแกรนิตโตชนิดผิวหยาบลูกนอน กว้าง 0.275 ม. x ลูกตั้งสูง 0.15 ม.	41	เมตร	215	8,815.00	158	6,478.00	15,293.00
	- จมูกบันไดอลูมิเนียมขนาด 2 " ชนิดอัดด้วยแร่กากเพชร 3 แถบ	41	เมตร	180	7,380.00	40	1,640.00	9,020.00
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป				881,851.00		342,069.00	1,216,220.00
โครงการ	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ต่างอย อำเภอดงอระ แสง จังหวัดสงขลา							
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ แบบมาตรฐาน ปณ.113/2 อาคาร ค.ส.ล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 12.00 ม. x ยาว 25.50 ม. มีห้องน้ำ-ส้วมด้านหลัง ไม่มีทางลาดสำหรับผู้พิการ							
งาน	1.2 ค่าสถาปัตยกรรมอาคาร							
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกมา				881,851.00		342,069.00	1,216,220.00
	- รวบบันไดทอสเตนเลส dia 1 1/ 2" ยาว ~2.35 ม.พร้อมติดอักษรเบรลล์	2	ชุด	7,100	14,200.00	รวมค่าแรง		14,200.00
	- รวบกันดงบันไดทอสเตนเลส dia 1 1/ 2" (2 แถว)บริเวณเฉลียงทางเข้า	7	เมตร	2,500	17,500.00	รวมค่าแรง		17,500.00
ST2ด้านข้าง	- ชั้นบันไดปู พ2 กระเบื้องแกรนิตโตชนิดผิวหยาบลูกนอน กว้าง 0.275 ม.x ลูกตั้งสูง 0.15 ม.	9	เมตร	215	1,935.00	158	1,422.00	3,357.00
	- จมูกบันไดอลูมิเนียมขนาด 2 " ชนิดอัดด้วยแร่กากเพชร 3 แถบ	9	เมตร	180	1,620.00	40	360.00	1,980.00
	- ทางลาดหน้าประตู ป8 , ป9 เสริมเหล็ก 3 RB 9 ปลอก RB 9 @ 0.25 ม. ผิว พ2 ขนาดกว้างรวมทางลาด = .15+.10 x 4.20 ม. หน้า 0.10 ม.	8.40	เมตร	247	2,074.80	99	831.60	2,906.40
	- ทางเท้า ค.ส.ล.รอบอาคารตามแบบมาตรฐาน	70	ตร.ม.	303	21,210.00	70	4,900.00	26,110.00
	- ทางเท้า ค.ส.ล.ส่วนที่เพิ่มในผังบริเวณ	5	ตร.ม.	303	1,515.00	70	350.00	1,865.00
	- ใส่ดินปลูกต้นไม้	1	งาน	เหมาจ่าย	2,000.00	เหมาจ่าย	500.00	2,500.00
	- ยางกันกระแทกแบบสี่เหลี่ยมตันขนาด NR 4 " x 5 " x 1 ม.เจาะรูยึดแต่ละท่อนไม่น้อยกว่า 3 จุด ยึดด้วยพุกเคมี M 16 x 125 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	6	ท่อน	2,300	13,800.00	450	2,700.00	16,500.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

	- เหล็กฉาก 3 " x 3 "หนา 6 มม.ขอบขานชนถ่ายกันป็นพร้อมทาสี	4	เมตร	105	420.00	100	400.00	820.00
	- ติดเหล็กฉาก 2"x2 "หนา 5 มม.สูง 1.50 ม.ที่มุมเสา 4 มุมพร้อมทาสี	2	ตัน	620	1,240.00	270	540.00	1,780.00
1.2	รวมราคาค่าสถาปัตยกรรมอาคารฯ เป็นเงิน (1 ถึง 8)				959,365.80		354,072.60	1,305,738.40
โครงการ	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์เต่างอย อำเภอเต่างอย จังหวัดสกลนคร							
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ แบบมาตรฐาน ปณ.113/2 อาคาร ค.ส.ล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 12.00 ม. x ยาว 25.50 ม. มีห้องน้ำ-ส้วมด้านหลัง ไม่มีทางลาดสำหรับผู้ทุพพลภาพ							
งาน	1.2 ค่าสถาปัตยกรรมอาคารฯ							
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	
	เอ็น ค.ส.ล.ขนาดความหนาก่ออิฐครึ่งแผ่น x 0.15 ม.เสริมเหล็ก 2 - RB9 ปลอกลูกโซ่ RB6 @ 0.15 มีทุกระยะแนวนอน + แนวดั้ง @ 3.00 ม. # คิดที่ความยาว 10 ม.							
	- เจาะเสาหรือพื้น คสล. พร้อมเสียบเหล็กอุดด้วยอีพ็อกซี่	4	จุด	10	40.00			40.00
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4 (ผสมเองด้วยไม้ผสมปูน)	0.15	ลบ.ม.	1,699	254.85	498	74.70	329.55
	- ไม้แบบก่อสร้างข้างเอ็น	20	เมตร	5	100.00	5	100.00	200.00
	- SR 24 RB dia.9 มม.	11	กก.	17.73	195.03	4.10	45.10	240.13
	- SR 24 RB dia.6 มม. @ 0.15	2.50	กก.	18.67	46.68	4.10	10.25	56.93
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	0.40	กก.	22	8.80			8.80
	รวมราคาเป็นเงิน	10	เมตร		645.36		230.05	875.41
	รวมราคาเป็นเงิน เฉลี่ย	1	เมตร		64.54		23.01	87.54
	คิดให้	1	เมตร		65.00		62.00	127.00
	เอ็น ค.ส.ล.ขนาดความหนาก่ออิฐครึ่งแผ่น x 0.20 ม.เสริมเหล็ก 2 - RB9 ปลอกลูกโซ่ RB6 @ 0.15 ม. คิดที่ความยาว 10 ม.							
	- เจาะเสาหรือพื้น คสล. พร้อมเสียบเหล็กอุดด้วยอีพ็อกซี่	4	จุด	10	40.00			40.00
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4 (ผสมเองด้วยไม้ผสมปูน)	0.20	ลบ.ม.	1,699	339.80	498	99.60	439.40

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

	- ไม้แบบก่อสร้างข้างเอ็น	20	เมตร	5	100.00	5	100.00	200.00
	- SR 24 RB dia.9 มม.	11	กก.	17.73	195.03	4.10	45.10	240.13
	- SR 24 RB dia.6 มม. @ 0.15	3.30	กก.	18.67	61.61	2.90	9.57	71.18
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	0.50	กก.	22	11.00			11.00
	รวมราคาเป็นเงิน	10	เมตร		747.44		254.27	1,001.71
	รวมราคาเป็นเงิน เฉลี่ย	1	เมตร		74.74		25.43	100.17
	คิดให้	1	เมตร		75.00		78.00	153.00
โครงการ	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ต่างอย อำเภอต่างอย จังหวัดสกลนคร							
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ แบบมาตรฐาน ปณ.113/2 อาคาร ค.ส.ล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 12.00 ม. x ยาว 25.50 ม. มีห้องน้ำ-ส้วมด้านหลัง ไม่มีทางลาดสำหรับผู้ทุพพลภาพ							
งาน	1.2 ค่าสถาปัตยกรรมอาคารฯ							
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	
	เอ็น ค.ส.ล.ขนาด 0.10 x 0.25 ม.เสริมเหล็ก 2 - RB9 ปลอกลูกโซ่ RB6 @ 0.15 ม. คิดที่ความยาว 10 ม.							
	- เเจาะเสาหรือพื้น คสล. พร้อมเสียบเหล็กอุดด้วยอีพ็อกซี่	4	จุด	10	40.00			40.00
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4 (ผสมเองด้วยไม้ผสมปูน)	0.25	ลบ.ม.	1,699	424.75	498	124.50	549.25
	- ไม้แบบก่อสร้างข้างเอ็น	20	เมตร	5	100.00	5	100.00	200.00
	- SR 24 RB dia.9 มม.	11	กก.	17.73	195.03	4.10	45.10	240.13
	- SR 24 RB dia.6 มม. @ 0.15	4.10	กก.	18.67	76.55	4.10	16.81	93.36
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	0.50	กก.	22	11.00			11.00
	รวมราคาเป็นเงิน	10	เมตร		847.33		286.41	1,133.74
	รวมราคาเป็นเงิน เฉลี่ย	1	เมตร		84.73		28.64	113.37
	คิดให้	1	เมตร		85.00		78.00	163.00
	คิดที่ความยาว 10 ม.เอ็น ค.ส.ล.ขนาด 0.06 x 0.20 ม.เสริมเหล็ก 2 - RB9 ปลอกลูกโซ่ RB6 @ 0.15							
	- เเจาะเสาหรือพื้น คสล. พร้อมเสียบเหล็กอุดด้วยอีพ็อกซี่	4	จุด	10	40.00			40.00
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4 (ผสมเองด้วยไม้ผสมปูน)	0.12	ลบ.ม.	1,699	203.88	498	59.76	263.64

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

	- ไม้แบบก่อสร้างข้างเ็น	20	เมตร	5	100.00	5	100.00	200.00
	- SR 24 RB dia.9 มม.	11	กก.	17.73	195.03	4.10	45.10	240.13
	- SR 24 RB dia.6 มม.	3.30	กก.	18.67	61.61	4.10	13.53	75.14
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	0.50	กก.	22	11.00			11.00
	รวมราคาเป็นเงิน	10	เมตร		611.52		218.39	829.91
	รวมราคาเป็นเงิน เฉลี่ย	1	เมตร		61.15		21.84	82.99
	คิดให้	1	เมตร		61.00		62.00	123.00
โครงการ	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ต่างอย อำเภอด่างอย จังหวัดสกลนคร							
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ แบบมาตรฐาน ปณ.113/2 อาคาร ค.ส.ล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 12.00 ม. x ยาว 25.50 ม. มีห้องน้ำ-ส้วมด้านหลัง ไม่มีทางลาดสำหรับผู้ทุพพลภาพ							
งาน	1.2 ค่าสถาปัตยกรรมอาคารฯ							
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	
	ผ้าชายกระแนงไม้เทียม ขนาด 3 " โครงคร่าวเหล็กสี่เหลี่ยมกลางขนาด 1 1/2 " x 1 1/2 " x หนา 2.3 มม.@ 0.50 x 1.00 ม. # (1.50+1.70=3.20 x 12)							
	- โครงคร่าวเหล็กสี่เหลี่ยมกลางขนาด 1 1/2 " x 1 1/2 " x หนา 2.3 มม. (2.47 กก.ต่อ ม.) @ 0.50(ขวาง) x 1.00 ม. #	415	กก.	19.65	8,154.75			8,154.75
	- ค่าแรงประกอบและติดตั้ง	415	กก.			10	4,150.00	4,150.00
	- ชูบหรือทาสีกันสนิม IRON - OXIDE 1 ครั้ง (ภายใน - ภายนอก)	51	ตร.ม.	12	612.00	12	612.00	1,224.00
	- ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 ครั้ง	26	ตร.ม.	40	1,040.00	23	598.00	1,638.00
	- ฝักระแนงลบบมไม้เทียม ขนาด 3 " ยาว 3.00 ม.หนา 8 มม.	152	แผ่น	46	6,992.00			6,992.00
	- ทาสี ACRYLIC 100% จำนวนไม่น้อยกว่า 3 เทียว (รองพื้นปูนใหม่ 1 ครั้ง + ทับหน้า 2 ครั้ง)	32	ตร.ม.	55	1,760.00	34	1,088.00	2,848.00
	- อุปกรณ์ยึดและอื่นๆ	1	เหมา	1,200	1,200.00			1,200.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

	รวมค่าราคาเป็นเงิน	38.40	ตร.ม.		19,758.75		6,448.00	26,206.75
	รวมค่าราคาเป็นเงิน เฉลี่ย	1	ตร.ม.		514.55		167.92	682.47
	คิดให้	1	ตร.ม.		515.00		168.00	682.00
โครงการ	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ต่างอย อำเภอดงอกล จังหวัดสกลนคร							
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ แบบมาตรฐาน ปณ.113/2 อาคาร ค.ส.ล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 12.00 ม. x ยาว 25.50 ม. มีห้องน้ำ-ส้วมด้านหลัง ไม่มีทางลาดสำหรับผู้ทุพพลภาพ							
งาน	1.2 ค่าสถาปัตยกรรมอาคารฯ							
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	
มี มอก.	- ป2 ประตูไม้อัดยางชนิดภายนอกบานเปิดคู่ขนาดกว้าง 1.60 ม x สูง 2.00 ม. วงกบไม้เนื้อแข็ง 2 " x 4 " (บานพ่นสี)							
1	วงกบไม้เนื้อแข็ง 2 " x 4 "	1	ชุด	840	840.00			840.00
	- ค่าแรงติดตั้งวงกบไม้	3.20	ตร.ม.			100	320.00	320.00
2	ประตูบานทึบไม้อัดยางชนิดใช้ภายนอกขนาด 0.80 x 2.00 ม. มี มอก.	2	บาน	2,025	4,050.00			4,050.00
	- ค่าแรงติดตั้งประตูบานไม้อัดยางฯ (บานต้องมีการบังใบ)	3.20	ตร.ม.			105	336.00	336.00
3	อุปกรณ์ กระจกเบสตันเลสชนิดหัวกลม	1	ชุด	332	332.00	100	100.00	432.00
	กระจกเสริมความปลอดภัย 1 ด้าน	1	ชุด	236	236.00	100	100.00	336.00
	บานพับเบสตันเลส ขนาด 3" x 4" แหวนเบสตันเลส	6	ชุด	71	426.00			426.00
	กลอนเบสตันเลสขนาด 6 "	2	ชุด	38	76.00			76.00
	กันชนประตูบานเปิดใช้แบบแม่เหล็ก เบสตันเลส	2	ชุด	200	400.00	35	70.00	470.00
4	พ่นสีน้ำมัน 3 ครั้ง (พ่นรองพื้น 1 ครั้ง, พ่นทับหน้า 2 ครั้ง)	8	ตร.ม.	90	720.00	38	304.00	1,024.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

	กันชนประตูบานเปิดใช้แบบแม่เหล็ก สเตนเลส	1	ชุด	200	200.00	35	35.00	235.00
4	พ่นสีน้ำมัน 3 ครั้ง (พ่นรองพื้น 1 ครั้ง, พ่นทับหน้า 2 ครั้ง)	4	ตร.ม.	90	360.00	38	152.00	512.00
	รวมราคาค่า ป4 ประตูบานเปิดเดี่ยว เป็นเงิน				4,776.00		915.00	5,691.00
	คิดให้				4,776.00		915.00	5,691.00
โครงการ ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ต่างอย อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี								
รายการ 1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ แบบมาตรฐาน ปณ.113/2 อาคาร ค.ส.ล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 12.00 ม. x ยาว 25.50 ม. มีห้องน้ำ-ส้วมด้านหลัง ไม่มีทางลาดสำหรับผู้ทุพพลภาพ								
งาน 1.2 ค่าสถาปัตยกรรมอาคารฯ								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	
	- ป5 ประตูเหล็กห้องนิรภัยขนาดกว้าง 0.90 ม. x สูง 2.00 ม.เหล็กสี่เหลี่ยมกลวงขนาด 2 " x 4 "หนา 3.20 มม. กรอบและวงกบ ลูกกรงเหล็ก RB 15 จำนวน 6 แถว							
1	วงกบ,กรอบบาน เหล็ก 2 " x 4 "หนา 3.2 มม. (นน.7.01 กก.ต่อ ม.)	127	กก.	25	3,175.00			3,175.00
2	ลูกกรงเหล็ก RB 15 (นน. 1.58 กก.ต่อ ม.)	18	กก.	14.94	268.92			268.92
3	ตะแกรงเหล็กฉีก # 1/2" (XS : 31 ช่องกว้างของรู 12 มม.,ช่องยาวรู 30.5 มม. ความหนา 1.2 มม.,สัน 1.5 มม.) ขนาด 4 ' x 8 ' คิดเต็มแผ่นเศษไปใช้ช่องบริการ (7.01 กก.ต่อ แผ่น 4 ' x 8 ')	1	แผ่น	1,080	1,080.00	รวมค่าแรง		1,080.00
4	ค่าแรงเชื่อมประกอบและติดตั้งเหล็ก	151	กก.			15	2,264.93	2,264.93
5	กลอนเหล็กพร้อมหัวงัดคล้องกุญแจตามแบบ	3	ชุด	150	450.00	รวมค่าแรง		450.00
6	เหล็กหางปลา	18	อัน	20	360.00			360.00
7	บานพับบูตเหล็ก dia 1/2 " (แกนใน) พร้อมอุปกรณ์ต่อเนื่อง	4	ชุด	80	320.00	รวมค่าแรง		320.00
8	ขุบหรือทาสีกันสนิม IRON - OXIDE 1 ครั้ง (ภายใน - ภายนอก)	8.60	ตร.ม.	12	103.20	12	103.20	206.40
	ทาสีกันสนิม IRON - OXIDE 1 ครั้ง	2	ตร.ม.	12	24.00	12	24.00	48.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

	ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 ครั้ง	2	ตร.ม.	40	80.00	23	46.00	126.00
9	ก๊วยแจคคัล่อง ขนาด 45 มม.	3	ลูก	260	780.00			780.00
	รวมราคาค่า ป5 เป็นเงิน				6,641.12		2,438.13	9,079.25
	คิดให้				6,641.00		2,438.00	9,079.00
โครงการ ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ต่างอย อำเภอดงออย จังหวัดสกลนคร								
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ แบบมาตรฐาน ปณ.113/2 อาคาร ค.ส.ล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 12.00 ม. x ยาว 25.50 ม. มีห้องน้ำ-ส้วมด้านหลัง ไม่มีทางลาดสำหรับผู้ทุพพลภาพ							
งาน	1.2 ค่าสถาปัตยกรรมอาคารฯ							
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	
	- ป6 ประตูไม้อัดยางบานสวิง ขนาดกว้าง 0.80 ม. X สูง 1.10 ม. วงกบไม้เนื้อแข็ง 2 " x 4 ' (บานประตูพ่นสี)							
1	วงกบไม้เนื้อแข็ง 2 " x 4 "	1	ชุด	300	300.00			300.00
	- ค่าแรงติดตั้งวงกบประตู	1	ตร.ม.			100	100.00	100.00
2	ประตูบานทึบไม้อัดยางชนิดใช้ภายนอกขนาด 0.80 x 1.00 ม.	1	บาน	1,000	1,000.00			1,000.00
	- ค่าแรงติดตั้งประตูบานไม้อัดยางฯ	0.50	ตร.ม.			105	52.50	52.50
3	อุปกรณ์ บานพับสำหรับบานสวิงเปิด 2 ทางสแตนเลส ขนาด 4 " x 1"	2	ชุด	320	640.00			640.00
	กลอนสแตนเลสขนาด 6 "	1	ชุด	38	38.00			38.00
4	พ่นสีน้ำมัน 3 ครั้ง (พ่นรองพื้น1 ครั้ง, พ่นทับหน้า 2 ครั้ง)	1.95	ตร.ม.	90	175.14	38	73.95	249.09
	รวมราคาค่า ป6 เป็นเงิน				2,153.14		226.45	2,379.59
	คิดให้				2,153.00		226.00	2,380.00
	- ป7 ประตูบานเปิดคู่ ขนาดกว้าง 1.00 ม. x สูง 0.50 ม.กรอบและวงกบเหล็กสี่เหลี่ยมกลวง 1 1/2 " x 1 1/2 " xหนา 2.3 มม.							
1	วงกบกรอบเหล็กสี่เหลี่ยมกลวง 1 1/2 "x1 1/2 "x2.3 มม.(นน. 2.47 กก./ม.)	15	กก.	19.65	294.75			294.75

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

3	ตะแกรงเหล็กฉีก # 1/2" (อยู่ใน ป7)							
4	ค่าแรงเชื่อมประกอบและติดตั้งเหล็ก	16.20	กก.			15	242.99	242.99
5	กลอนเหล็กพร้อมห่วงคล้องกุญแจตามแบบ	1	ชุด	150	150.00	รวมค่าแรง		150.00
6	บานพับบูตเหล็ก dia 1/2 " (แกนใน) พร้อมอุปกรณ์ต่อเนื่อง	4	ชุด	80	320.00	รวมค่าแรง		320.00
7	ซุบหรือทาสีกันสนิม IRON - OXIDE 1 ครั้ง (ภายใน - ภายนอก)	1.70	ตร.ม.	12	20.40	12	20.40	40.80
	ทาสีกันสนิม IRON - OXIDE 1 ครั้ง	0.50	ตร.ม.	12	6	12	6.00	12.00
	ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 ครั้ง	1.40	ตร.ม.	40	56.00	23	32.20	88.20
	รวมราคาค่า ประตูช่องบริการ เป็นเงิน				847.15		301.59	1,148.74
	คิดให้				847.00		302.00	1,149.00
โครงการ	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์เต่างอย อำเภอเต่างอย จังหวัดสกลนคร							
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ แบบมาตรฐาน ปณ.113/2 อาคาร ค.ส.ล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 12.00 ม. x ยาว 25.50 ม. มีห้องน้ำ-ส้วมด้านหลัง ไม่มีทางลาดสำหรับผู้ทุพพลภาพ							
งาน	1.2 ค่าสถาปัตยกรรมอาคารฯ							
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	
	ป10 ประตูไม้อัดยางภายนอกบานเปิดเดี่ยวขนาดกว้าง 0.80 ม x สูง 2.00 ม.							
	วงกบไม้เนื้อแข็ง 2 " x 4 " (บานประตูพ่นสี) บานมีเกล็ดไม้เนื้อแข็งช่องขนาดกว้าง 0.60 ม. x สูง 0.40 ม.							
1	วงกบไม้เนื้อแข็ง 2 " x 4 "	1	ชุด	710	710.00			710.00
	- ค่าแรงติดตั้งวงกบประตู	1.60	ตร.ม.			100	160.00	160.00
2	ประตูบานทึบไม้อัดยางชนิดใช้ภายนอกขนาด 0.80 x 2.00 ม. มี มอก.	1	บาน	2,025	2,025.00			2,025.00
	- ค่าแรงติดตั้งประตูบานไม้อัดยางฯ	1.60	ตร.ม.			105	168.00	168.00
	- เจาะเสริมบานเกล็ดไม้เนื้อแข็งกว้าง 0.60 ม. X สูง 0.40 ม.	1	ชุด	800	800.00	400	400.00	1,200.00
3	อุปกรณ์ กุญแจลูกบิดสแตนเลสชนิดหัวกลม	1	ชุด	332	332.00	100	100.00	432.00
	กุญแจเสริมความปลอดภัย 1 ด้าน	1	ชุด	236	236.00	100	100.00	336.00
	บานพับสแตนเลส ขนาด 3" x 4" แหวนสแตนเลส	3	ชุด	71	213.00			213.00
	กลอนสแตนเลสขนาด 6 "	-	ชุด	38	-			-
	กันชนประตูบานเปิดใช้แบบแม่เหล็ก สแตนเลส	1	ชุด	200	200.00	35	35.00	235.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

4	พ่นสีน้ำมัน 3 ครั้ง (พ่นรองพื้น1 ครั้ง, พ่นทับหน้า 2 ครั้ง)	4.50	ตร.ม.	90	405.00	38	171.00	576.00
	รวมราคาค่า ป10 เป็นเงิน				4,921.00		1,134.00	6,055.00
	คิดให้				4,921.00		1,134.00	6,055.00
โครงการ	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์เต่างอย อำเภอเต่างอย จังหวัดสกลนคร							
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ แบบมาตรฐาน ปณ.113/2 อาคาร ค.ส.ล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 12.00 ม. x ยาว 25.50 ม. มีห้องน้ำ-ส้วมด้านหลัง ไม่มีทางลาดสำหรับผู้ทุพพลภาพ							
งาน	1.2 ค่าสถาปัตยกรรมอาคารฯ							
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	
เหล็กตัด	กรอบเหล็กแบนกว้าง 1 " หนา 3 มม. ลูกกรงเหล็ก RB 12 ตามแบบยึดด้วยพุกเหล็กขนาดไม่น้อยกว่า 6 มม.@ 0.30 ม..							
	- น.1 ขนาดกว้าง 3.80 ม. x สูง 1.50 ม.							
1	เหล็กแบน 1 " x 3 มม.	27	กก.	24.20	653.40	15	405.00	1,058.40
2	SR 24 RB dia.12 มม.	15.10	กก.	15.05	227.19	15	226.44	453.63
3	ยึดด้วยพุกเหล็กขนาดไม่น้อยกว่า 6 มม.@ 0.30 ม..	28	ชุด	8	224.00	5	140.00	364.00
4	ทาสีน้ำมัน	3.20	ตร.ม.	52	166.40	35	112.00	278.40
	รวมราคาค่า เหล็กตัด น1 เป็นเงิน				1,270.99		883.44	2,154.43
	คิดให้				1,271.00		883.00	2,154.00
	- น.2 ขนาดกว้าง 1.80 ม. x สูง 1.50 ม.							

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

1	เหล็กแบน 1 " x 3 มม.	14	กก.	24.20	338.80	15	210.00	548.80
2	SR 24 RB dia.12 มม.	7.10	กก.	15.05	106.92	15	106.56	213.48
3	ยึดด้วยพุกเหล็กขนาดไม่น้อยกว่า 6 มม.@ 0.30 ม..	14	ชุด	8	112.00	5	70.00	182.00
4	ทาสีน้ำมัน	1.70	ตร.ม.	52	88.40	35	59.50	147.90
	รวมราคาค่า เหล็กตัด น2 เป็นเงิน				646.12		446.06	1,092.18
	คิดให้				646.00		446.00	1,092.00
โครงการ	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ต่างอย อำเภอด่างาย จังหวัดสกลนคร							
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ แบบมาตรฐาน ปณ.113/2 อาคาร ค.ส.ล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 12.00 ม. x ยาว 25.50 ม. มีห้องน้ำ-ส้วมด้านหลัง ไม่มีทางลาดสำหรับผู้พิการ							
งาน	1.2 ค่าสถาปัตยกรรมอาคารฯ							
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	
	- น.4 ขนาดกว้าง 1.75 ม. x สูง 0.60 ม.							
1	เหล็กแบน 1 " x 3 มม.	5	กก.	24.20	121.00	15	75.00	196.00
2	SR 24 RB dia.12 มม.	3.60	กก.	15.05	54.21	15	54.03	108.24
3	ยึดด้วยพุกเหล็กขนาดไม่น้อยกว่า 6 มม.@ 0.30 ม..	14	ชุด	8	112.00	5	70.00	182.00
4	ทาสีน้ำมัน	0.60	ตร.ม.	52	31.20	35	21.00	52.20
	รวมราคาค่า เหล็กตัด น4 เป็นเงิน				318.41		220.03	538.44
	คิดให้				318.00		220.00	538.00
	- น.5 ขนาดกว้าง 3.80 ม. x สูง 0.60 ม.							

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

1	เหล็กแบน 1 " x 3 มม.	8	กก.	24.20	193.60	15	120.00	313.60
2	SR 24 RB dia.12 มม.	7.60	กก.	15.05	114.35	15	113.97	228.32
3	ยึดด้วยพุกเหล็กขนาดไม่น้อยกว่า 6 มม.@ 0.30 ม..	28	ชุด	8	224.00	5	140.00	364.00
4	ทาสีน้ำมัน	1.10	ตร.ม.	52	57.20	35	38.50	95.70
	รวมราคาค่า เหล็กตัด น5 เป็นเงิน				589.15		412.47	1,001.62
	คิดให้				589.00		412.00	1,002.00
โครงการ	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ต่างอย อำเภอด่างาย จังหวัดสกลนคร							
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ แบบมาตรฐาน ปณ.113/2 อาคาร ค.ส.ล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 12.00 ม. x ยาว 25.50 ม. มีห้องน้ำ-ส้วมด้านหลัง ไม่มีทางลาดสำหรับผู้ทุพพลภาพ							
งาน	1.2 ค่าสถาปัตยกรรมอาคารฯ							
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	
	- เคาน์เตอร์ ค.ส.ล.พร้อมบุหินแกรนิตหนา 1.8 มม.ขนาดกว้าง 0.60 x 1.80 ม.							
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4 (ผสมเองด้วยไม้ผสมปูน)	0.15	ลบ.ม.	1,699	247.14	498	72.44	319.58
	- ไม้แบบ	2.20	ตร.ม.	170	374.00	133	292.60	666.60
	- ตะปูตีแบบ	0.55	กก.	32	17.60			17.60
	- เหล็กเส้นกลม SR 24 ขนาด dia 9 มม.	16.60	กก.	17.73	294.32	4.10	68.06	362.38
	- เหล็กเส้นกลม SR 24 ขนาด dia 6 มม.	2.70	กก.	18.67	50.41	4.10	11.07	61.48
	- ลวดผูกเหล็ก	0.58	กก.	22	12.74			12.74
	- ปูนฉาบ	1.50	ตร.ม.	62	93.00	82	123.00	216.00
	- หินแกรนิตขนาด 0.20 ม.	1.80	เมตร	200	360.00	60	108.00	468.00
	- หินแกรนิตขนาด 0.60 x 1.00 ม.	1.08	ตร.ม.	2,000	2,160.00	300	324.00	2,484.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

	รวมราคา เป็นเงิน	1.80	เมตร		3,609.20		999.17	4,608.37
	เคาน์เตอร์ ค.ส.ล.พร้อมบุหินแกรนิตหนา 1.8 มม.ขนาดกว้าง 0.60 x 1.80 ม. คิดให้				3,609.00		999.00	4,608.00
	เฉลี่ยต่อเมตร	1.00	เมตร		2,005.11		555.09	2,560.21
	เคาน์เตอร์ ค.ส.ล.พร้อมบุหินแกรนิตหนา 1.8 มม.ขนาดกว้าง 0.60 x 1.00 ม. คิดให้				2,005.00		555.00	2,560.00
โครงการ	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์เต่างอย อำเภอเต่างอย จังหวัดสกลนคร							
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ แบบมาตรฐาน ปณ.113/2 อาคาร ค.ส.ล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 12.00 ม. x ยาว 25.50 ม. มีห้องน้ำ-ส้วมด้านหลัง ไม่มีทางลาดสำหรับผู้ทุพพลภาพ							
งาน	1.2 ค่าสถาปัตยกรรมอาคารฯ							
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	
	- ทางลาดหน้าประตู ป8 , ป9 เสริมเหล็ก 3 RB 9 ปลอก RB 9 @ 0.25 ม. ผิว พ2 ขนาดกว้างรวมทางลาด = .15+.10 x 4.20 ม. หนา 0.10 ม.							
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4 (ผสมเองด้วยไม่ผสมปูน)	0.06	ลบ.ม.	1,699	107.04	498	31.37	138.41
	- ไม้แบบก่อสร้างข้างเอน	0.50	เมตร	5	2.50	5	2.50	5.00
	- SR 24 RB dia.9 มม.	11.60	กก.	17.73	205.67	4.10	47.56	253.23
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	0.40	กก.	22	8.76			8.76
	- ผิว พ.2	1.50	ตร.ม.	475	712.50	222	333.00	1,045.50
	รวมราคาเป็นเงิน	4.2	เมตร		1,036.46		414.43	1,450.90
	รวมราคาเป็นเงิน เฉลี่ย	1	เมตร		246.78		98.67	345.45
	คิดให้	1	เมตร		247.00		99.00	345.00
	ทางเท้า ค.ส.ล.รอบอาคาร หนา 0.08 ม.ทรายหยาบรองพื้นหนา 0.08 ม.เสริมเหล็ก RB 6 @ 0.20 ม. # (คิดกว้าง 1 ม. X ยาว 9 ม.)							
	- บดอัดดินเดิม	9	ตร.ม.			10	90.00	90.00
	- ทรายหยาบรองพื้น	0.90	ลบ.ม.	420	378.00	99	89.10	467.10

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

	- เสริมเหล็ก RB 6 @ 0.20 ม. #	25.50	กก	18.67	476.17	4.10	104.57	580.74
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	0.80	กก.	22	17.49			17.49
	- ไม้แบบผนังทั้งหมด	9	เมตร	8	72.00	7	63.00	135.00
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4 (ผสมเสร็จ 280 KSC ลูกบาศก์)	0.91	ลบ.ม	1,963	1,786.33	306	278.46	2,064.79
	- ผิวดัดเรียบ	9	ตร.ม.	10	90.00	30	270.00	360.00
	รวมราคา เป็นเงิน	9	ตร.ม.		2,729.99		625.13	3,355.12
	คิดต่อ ตร.ม.	1	ตร.ม.		303.33		69.46	372.79
	คิดให้	1	ตร.ม.		303.00		69.00	373.00
โครงการ	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ต่างอย อำเภอด่างาย จังหวัดสกลนคร							
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ แบบมาตรฐาน ปณ.113/2 อาคาร ค.ส.ล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 12.00 ม. x ยาว 25.50 ม. มีห้องน้ำ-ส้วมด้านหลัง ไม่มีทางลาดสำหรับผู้ทุพพลภาพ							
งาน	1.3 ค่าระบบไฟฟ้า และระบบโทรศัพท์ภายในอาคาร							
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	
1	ค่าระบบไฟฟ้าภายในอาคาร							
1	Panel Board 24 Circuit พร้อม Main Circuit Breaker 3Pole IC>=25 kA.	1	ชุด	13,000	13,000.00	1,000	1,000.00	14,000.00
2	Panel Board 12 Circuit พร้อม Main Circuit Breaker 3Pole IC>=25 kA.	1	ชุด	11,450	11,450.00	1,000	1,000.00	12,450.00
3	Panel Board 8 Circuit พร้อม Main Circuit Breaker 2Pole IC>=10 kA.	1	ชุด	3,050	3,050.00	500	500.00	3,550.00
4	Miniature Circuit Breaker 1 Pole IC>=6 kA.	29	หน่วย	190	5,510.00	15	435.00	5,945.00
5	Miniature Circuit Breaker 1 Pole IC>=10 kA.	8	หน่วย	400	3,200.00	15	120.00	3,320.00
6	สายไฟ IEC01 2.5 ตร.มม.	1,456	เมตร	8.25	12,012.00	7	10,192.00	22,204.00
7	สายไฟ IEC01 4 ตร.มม.	882	เมตร	12.25	10,804.50	10	8,820.00	19,624.50
8	สายไฟ IEC01 6 ตร.มม.	84	เมตร	20	1,680.00	12	1,008.00	2,688.00
9	สายไฟ IEC01 10 ตร.มม.	14	เมตร	35	490.00	16	224.00	714.00
10	สายไฟ IEC01 16 ตร.มม.	56	เมตร	54	3,024.00	20	1,120.00	4,144.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

11	สายไฟ IEC53 2x2.5/2.5 (E)ตร.มม.	16	เมตร	55.75	892.00	13	208.00	1,100.00
12	เต้ารับไฟฟ้าระบบ CA POS พร้อมราง PVC	4	ชุด	688	2,752.00	320	1,280.00	4,032.00
13	ท่อร้อยสายไฟ EMT ขนาด 1/2 นิ้ว	742	เมตร	26	19,292.00	22	16,324.00	35,616.00
14	ท่อร้อยสายไฟ EMT ขนาด 3/4 นิ้ว	28	เมตร	37.50	1,050.00	24	672.00	1,722.00
15	ท่อร้อยสายไฟ IMC ขนาด 1 1/4 นิ้ว	12	เมตร	127.50	1,530.00	38	456.00	1,986.00
16	ท่อร้อยสายไฟ FLEX ขนาด 1/2 นิ้ว	162	เมตร	12	1,944.00	11	1,782.00	3,726.00
17	โคมไฟฟ้าแบบที่ 1 (2x20 WATT LED T8)	48	ชุด	3,350	160,800.00	150	7,200.00	168,000.00
18	โคมไฟฟ้าแบบที่ 2 (1x20 WATT LED T8)	16	ชุด	970	15,520.00	115	1,840.00	17,360.00
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป				268,000.50		54,181.00	322,181.50
โครงการ ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ต่างอย อำเภอด่างาย จังหวัดสกลนคร								
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ แบบมาตรฐาน ปณ.113/2 อาคาร ค.ส.ล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 12.00 ม. x ยาว 25.50 ม. มีห้องน้ำ-ลิ้นชักด้านหลัง ไม่มีทางลาดสำหรับผู้ทุพพลภาพ							
งาน	1.3 ค่าระบบไฟฟ้า และระบบโทรศัพท์ภายในอาคาร							
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกมา				268,000.50		54,181.00	322,181.50
19	โคมไฟฟ้าแบบที่ 3 (1x35 WATT LED FLOODLIGHT)	2	ชุด	2,600	5,200.00	150	300.00	5,500.00
20	โคมไฟฟ้าแบบที่ 5 (แสงสว่างฉุกเฉิน LED)	3	ชุด	3,120	9,360.00	165	495.00	9,855.00
21	โคมไฟฟ้าแบบที่ 6 (โคมไฟป้ายทางออก LED)	2	ชุด	2,800	5,600.00	165	330.00	5,930.00
22	อุปกรณ์สำหรับชุดแขวน-ห้อยโคมไฟ และพัดลมเพดาน	1	งาน	6,400	6,400.00	1,280	1,280.00	7,680.00
23	เต้ารับไฟฟ้าเดี่ยวพร้อมฝา	5	ชุด	130	650.00	90	450.00	1,100.00
24	เต้ารับไฟฟ้าคู่พร้อมฝา	22	ชุด	172	3,784.00	90	1,980.00	5,764.00
25	สวิตซ์ปิด-เปิดแสงสว่างทางเดียวพร้อมฝา	39	ชุด	72	2,808.00	80	3,120.00	5,928.00
26	พัดลมโครงติดเพดาน	17	ชุด	1,400	23,800.00	400	6,800.00	30,600.00
27	CABLE CONNECTION , FITTING ต่างๆและ CLAMP ยึดท่อและอื่นๆ	1	งาน	12,000	12,000.00	4,440	4,440.00	16,440.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

2	ระบบโทรศัพท์ภายในอาคาร							
1	เต้ารับโทรศัพท์	5	ชุด	174	870.00	80	400.00	1,270.00
2	สายโทรศัพท์ ขนาด 4x0.65 มม. TIEV.	112	เมตร	8	896.00	6	672.00	1,568.00
3	สายโทรศัพท์ ขนาด 10Px0.65 มม. TIEV.	14	เมตร	52	728.00	16	224.00	952.00
4	ตู้ MDF พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	1,500	1,500.00	350	350.00	1,850.00
5	ท่อร้อยสายไฟ EMT ขนาด 1/2 นิ้ว	61	เมตร	26	1,586.00	22	1,342.00	2,928.00
6	ท่อร้อยสายไฟ EMT ขนาด 1/2 นิ้ว	12	เมตร	37.50	450.00	24	288.00	738.00
7	CABLE CONNECTION , FITTING ต่างๆและ CLAMP ยึดท่อและอื่นๆ	1	งาน	1,100	1,100.00	407	407.00	1,507.00
1.3	รวมราคาค่าระบบไฟฟ้า และระบบโทรศัพท์ภายในอาคารฯ เป็นเงิน				344,732.50		77,059.00	421,791.50
โครงการ	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ต่างอย อำเภอดงหลวง จังหวัดสกลนคร							
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ แบบมาตรฐาน ปณ.113/2 อาคาร ค.ส.ล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 12.00 ม. x ยาว 25.50 ม. มีห้องน้ำ-ส้วมด้านหลัง ไม่มีทางลาดสำหรับผู้ทุพพลภาพ							
งาน	1.4 งานสุขาภิบาลและดับเพลิงภายในอาคาร							
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	
1	ประปาภายในอาคาร							
1	pvc ชั้น 13.5 dia 1 นิ้ว	10	m	22	220.00	30	300.00	520.00
2	pvc ชั้น 13.5 dia 1/2 นิ้ว	12	m	12	144.00	30	360.00	504.00
3	FC dia 1/2 นิ้ว	2	p	360	720.00	100	200.00	920.00
4	วาล์วฉาก dia 1/2 นิ้ว	9	p	180	1,620.00	100	900.00	2,520.00
5	Gate Valve dia 1 นิ้ว	3	p	300	900.00	200	600.00	1,500.00
6	Ball Valve dia 1 1/4 นิ้ว	4	p	665	2,660.00	250	1,000.00	3,660.00
7	Union dia 1 1/4 นิ้ว	1	p	100	100.00	250	250.00	350.00
8	Union dia 1 นิ้ว	2	p	75	150.00	200	400.00	550.00
9	Chack Valve dia 1 1/4 นิ้ว	1	p	508	508.00	250	250.00	758.00
10	Float Valve dia 1 นิ้ว	1	p	250	250.00	200	200.00	450.00
11	ถังเก็บน้ำสแตนเลส ขนาดไม่น้อยกว่า 1,000 ลิตร พร้อมขาตั้ง	1	set	8,280	8,280.00	1,000	1,000.00	9,280.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

	- ฐาน ค.ส.ล.หนา 0.12 X0.12 X0.20 ม. RB9 @0.15 ม.	1	ฐาน	923	923.00	354	354.00	1,277.00
12	เครื่องสูบน้ำอัตโนมัติ ขนาดไม่น้อยกว่า 200 วัตต์	1	set	6,500	6,500.00	500	500.00	7,000.00
13	Fitting Hanger Support Testing & etc.	1	เหมา	2,756	2,756.00	2,292	2,292.00	5,048.00
2	ระบายน้ำทิ้ง โสโครกและอากาศ ภายในอาคาร							
1	pvc ชั้น 8.5 dia 4 นิ้ว	8	m	138	1,104.00	100	800.00	1,904.00
2	pvc ชั้น 8.5 dia 3 นิ้ว	12	m	85	1,020.00	75	900.00	1,920.00
3	pvc ชั้น 8.5 dia 2 นิ้ว	30	m	39	1,170.00	40	1,200.00	2,370.00
4	pvc ชั้น 8.5 dia 1 1/2 นิ้ว	18	m	26	468.00	30	540.00	1,008.00
5	pvc P - Trap dia 2 นิ้ว	6	p	200	1,200.00	70	420.00	1,620.00
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกไป				30,693.00		12,466.00	43,159.00
โครงการ	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ต่างอย อำเภอดงอระ แง จังหวัดสกลนคร							
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ แบบมาตรฐาน ปณ.113/2 อาคาร ค.ส.ล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 12.00 ม. x ยาว 25.50 ม. มีห้องน้ำ-ส้วมด้านหลัง ไม่มีทางลาดสำหรับผู้พิการ							
งาน	1.4 งานสุขาภิบาลและดับเพลิงภายในอาคาร							
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	
	รวมราคาเป็นเงิน ยอดยกมา				30,693.00		12,466.00	43,159.00
6	FD dia 2 นิ้ว	6	p	675	4,050.00	200	1,200.00	5,250.00
7	FCO dia 4 นิ้ว	2	p	1,000	2,000.00	400	800.00	2,800.00
8	FCO dia 3 นิ้ว	3	p	1,000	3,000.00	300	900.00	3,900.00
9	ถังบำบัดน้ำเสียรวม 2,000 ลิตร (เติมอากาศ)	1	set	40,000	40,000.00	2,000	2,000.00	42,000.00
	- ฐาน ค.ส.ล.หนา 0.15 ม.ขนาดกว้าง 2.00 ม. X ยาว 2.00 ม. ชนิดตอกเสาเข็ม ครอสส์เหลี่ยมตัน 0.15 x 0.15 x 5.00 ม. จำนวน 5 ต้น	1	set	6,332	6,332.00	3,610	3,610.00	9,942.00
10	Fitting Hanger Support Testing & etc.	1	เหมา	5,269	5,269.00	2,840	2,840.00	8,109.00
3	ระบบระบายน้ำฝนอาคาร							
1	pvc ชั้น 8.5 dia 4 นิ้ว	23	m	138	3,174.00	100	2,300.00	5,474.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

2	pvc ขึ้น 8.5 dia 2 1/2 นิ้ว	9	m	62	558.00	60	540.00	1,098.00
3	pvc ขึ้น 8.5 dia 2 นิ้ว	4	m	39	156.00	40	160.00	316.00
4	Roof Drain dia 4 "	5	p	865	4,325.00	400	2,000.00	6,325.00
5	Fitting Hanger Support Testing & etc.	1	เหมา	1,915	1,915.00	800	800.00	2,715.00
4	งานระบบดับเพลิงในอาคาร							
	- ถังดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง 15 LBS. พร้อมตู้	3	ถัง	2,500	7,500.00	500	1,500.00	9,000.00
1.4	รวมราคาค่าระบบสุขาภิบาลและดับเพลิงภายในอาคารฯเป็นเงิน				108,972.00		31,116.00	140,088.00
โครงการ	ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ต่างอย อำเภอดงอระ แสง จังหวัดสงขลา							
รายการ	1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการไปรษณีย์ แบบมาตรฐาน ปณ.113/2 อาคาร ค.ส.ล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 12.00 ม. x ยาว 25.50 ม. มีห้องน้ำ-ส้วมด้านหลัง ไม่มีทางลาดสำหรับผู้พิการ							
งาน	1.4 งานสุขาภิบาลและดับเพลิงภายในอาคาร							
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	
	- ฐาน ค.ส.ล.ขนาด 1.20 x 1.20 x 0.20 ม. RB 9 @ 0.15 ม. # ถังเก็บน้ำส้วมขนาดไม่น้อยกว่า 1,000 ลิตร							
	- บดอัดดินเดิม	1.50	ตร.ม.			10	15.00	15.00
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4 (ผสมเสร็จ 280 KSC ลูกบาศก์)	0.30	ลบ.ม.	1,963	588.90	306	91.80	680.70
	- SR 24 RB dia.9 มม. @ 0.15 ม. #	11.60	กก.	17.73	205.67	4.10	47.56	253.23
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	0.40	กก.	22	8.80			8.80
	- ไม้แบบก่อสร้าง	16	เมตร	5	80.00	5	80.00	160.00
	- ขัดผิวหน้าสด	4	ตร.ม.	10	40.00	30	120.00	160.00
	รวมราคาค่าฐานราก ค.ส.ล.ถังเก็บน้ำส้วมขนาดไม่น้อยกว่า 1,000 ลิตรฯ เป็นเงิน				923.37		354.36	1,277.73
	คิดให้				923.00		354.00	1,278.00
	- ฐาน ค.ส.ล.หนา 0.15 ม.ขนาดกว้าง 2.00 ม. X ยาว 2.00 ม.ชนิดตอกเสาเข็ม คอ.สี่เหลี่ยมตัน 0.15 x 0.15 x 5.00 ม. จำนวน 5 ต้น							
	- ขุดดิน	12.50	ลบ.ม.			125	1,562.50	1,562.50

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

- เสาค้ำ คอ.สี่เหลี่ยมตันขนาด 0.15 x 0.15 x 5.00 ม. มี มอก.	5	ตัน	450	2,250.00	152	760.00	3,010.00
- สกัดหัวเข็ม 0.15 ม.	5	ตัน			70	350.00	350.00
- ทราดยาบอัดแน่น หนา 0.10 ม.	0.50	ลบ.ม.	420	210.00	91	45.50	255.50
- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5 หนา 0.05 ม. (ผสมเองด้วยไม้ผสมปูน)	0.20	ลบ.ม.	1,480	296.00	398	79.60	375.60
- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4 (ผสมเสร็จ 280 KSC ลูกบาศก์)	1.20	ลบ.ม.	1,963	2,355.60	306	367.20	2,722.80
- SR 24 RB dia.9 มม. @ 0.15 ม. #	59.80	กก.	17.73	1,060.26	4.10	245.18	1,305.44
- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	1.80	กก.	22	39.69			39.69
- ไม้แบบก่อสร้าง	16	เมตร	5	80.00	5	80.00	160.00
- ขัดผิวหน้าสด	4	ตร.ม.	10	40.00	30	120.00	160.00
รวมราคาค่าฐานราก ค.ส.ล.ถึงบ้ำบ้น้ำเสียขนาดปริมาณขนาด 2,000 ลิตรฯ เป็นเงิน				6,331.54		3,609.98	9,941.53
คิดให้				6,332.00		3,610.00	9,942.00

- ทางลาดสำหรับ WHEEL CHAIR ราวบันไดท่อเหล็กดำ dia 1 1/2" หนา 2.30 มม. จำนวน 2 แลว พร้อมพาสี							
1 ราวบันไดท่อเหล็กดำ dia 1 1/2" หนา 2.30 มม.(นน. 2.63 กก.ต่อ ม.)	347.16	กก.	24.70	8,574.85			8,574.85

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

2	แผ่นเหล็กชุบสีเหลี่ยมหนา 6 มม. ขนาด 0.07 × 0.15 ม. (47.14 กก.ต่อ ตร.ม.)	13.36	กก.	40.00	534.57			534.57
3	SR 24 RB dia.9 มม.	11.53	กก.	18.30	211.05			211.05
4	ค่าแรงทำโครง+ติดตั้งตามแบบ	372.06	กก.			15	5,580.86	5,580.86
5	ทาสีน้ำมัน 3 ครั้ง (ทาสีกันสนิม 1 ครั้ง + ทับหน้า 2 ครั้ง)	20.14	ตร.ม.	-	-	10	201.40	201.40
	รวมค่าราคาเป็นเงิน	47.50	เมตร		9,320.47		5,782.26	15,102.73
	รวมค่าราคาเป็นเงิน เฉลี่ย	1	เมตร		196.22		121.73	317.95

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

แผ่นที่ 2
หมายเหตุ
รายละเอียดแผ่นที่ 3 - 6
รายละเอียดแผ่นที่ 7 - 13
รายละเอียดแผ่นที่ 27 - 28
รายละเอียดแผ่นที่ 29 - 30
ราคาต่อตารางเมตร
พื้นที่คำนวณได้
322.02
ราคาต่อตารางเมตร
11,454.56
คิดให้เป็นเงิน
10,400.00
บาท / ตารางเมตร
ระบบโทรศัพท์ภายใน
8,568.00
ถังดับเพลิงผงเคมีแห้ง
6A :108 ขนาด 10 ปอนด์
-
P 2

มาจากอาคาร 113/2 เพิ่มห้องน้ำด้านหลัง

1	1/2	1/3	รวม
267.64	47.27	3.44	
		88.80	
267.64	47.27	92.24	407.14
267.64	23.63	30.75	
	รวมพื้นที่อาคาร	322.02	
พื้นที่ทางเท้ารอบ ปณ. คิดให้		63.00	

คิดใหม่ทั้งหมด เมย.57

ไฟฟ้า

สมชาย อภิธนวิทย์

ให้ 11 สค.58

สมชาย สัมมาสุจริตกุล

เริ่ม 20 สค.58

นกคต สิริอัจฉรานนท์

เครื่องกล+สุขาภิโพบูลย์ คำยัง

วิรัช นุ่มชูคัน

กนกศักดิ์ เอี่ยมสมัย

โครงสร้าง ฝกร. สมนึก ศรีปริญ

เสริมศักดิ์ เพ็งจันทร์

ยงยุทธ ต้นเจริญสุข

พิสิษฐ์ ดารกะพงษ์

สถาปนิก-ออกแบบ คมสัน วรรณพัฒน์

ชุมพล ศรีเคลือบ

ศุภพันธ์ โมกชะสมิต

วรวัฒน์ พรหมประเสริฐ

ชัยเชษฐ์ มรีแสง

ดวงพร ไทยธรรม

เอื้ออร วรรณพัฒน์

เขียนแบบ อภิวัฒน์ ศรีวัฒนาพรกุล

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

[illegible]

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

P 3
แผ่นที่ 4
หมายเหตุ
15%
13%
11%
9%
7%
5%
0.03
UD 02-451-4479 , 02-451-5069
0.25

24.00

308.10

303.75

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

P4					
แผ่นที่ 5					
หมายเหตุ					
		ท่อน			
		2.00	70.00		268.80
	176.00	1,150	68.00		159.12
		28.00	แผ่น	47.14 กก.ต่อ ม.	1.68
		42.00	แผ่น		3.36
		14.00	แผ่น		9.80
		56.00	แผ่น		2.24
					445.00
สปฐ.					
กทม.	64+3				
	41+3				
		8"=1800/300			
		ตราช่าง 1.25*60=4700	74.60		82.06

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

[illegible]

24.30 48.40

ไม้เทียมมปิดกั้นกอลอนคู่หนา 8 มม. หน้า 6" x 3 ม.หนา 8 มม. ราคา 85 บาท ไม่จำเป็นต้องใช้พิบเชิงชาย แต่แบบกำหนดต้องทำตาม

1กล่อง120บ/10แผ่น/5ม.	24.00
-----------------------	-------

36.55 #REF!

สพฐ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

P 6					
แผ่นที่ 7					
หมายเหตุ					
วัสดุรวมข้อ 8.9	ผ1 - 4	224.91	13.00	237.91	
วัสดุรวมข้อ 8.10					
*					
วัสดุรวมข้อ 9.3	ผ5 - 6	แผ่น	141.67	283.33	218.06
*		โครง		610.00	610.00
วัสดุรวมข้อ 9.49		181.50		893.33	828.06
	36.50				
วัสดุรวมข้อ 9.15					
รายละเอียดแผ่นที่ 14					
รายละเอียดแผ่นที่ 14					
รายละเอียดแผ่นที่ 15					
รายละเอียดแผ่นที่ 15					
วิชา.หน้า28	พ1	240.00			

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สปฐ				
สปฐ		20.00	12.30	32.30
P 7				
แผ่นที่ 8				
หมายเหตุ				
		7.36		
		48.60	28.00	76.60
		20.00	12.30	32.30
วัสดุรวมข้อ 11.3		25.36		
วัสดุรวมข้อ 8.4				
วัสดุรวมข้อ 11.15				
วัสดุรวมข้อ 11.1				
ARCON TYPE 0-2538-1285	240.00			
รายละเอียดแผ่นที่ 16	34.50	12.00	46.50	
วัสดุรวมข้อ 9.2	23.88	23.88	28.00	75.75

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

P 8
แผ่นที่ 9
หมายเหตุ
อนุมัติเนียม 0-2215-3326-7
รายละเอียดแผ่นที่ 17
รายละเอียดแผ่นที่ 18
รายละเอียดแผ่นที่ 19
รายละเอียดแผ่นที่ 20

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

รายละเอียดแผ่นที่ 21
รายละเอียดแผ่นที่ 21
P 9
แผ่นที่ 10
หมายเหตุ
0-2322-2228-30
รายละเอียดแผ่นที่ 22
อนุมัติโดย 0-2215-3326-7

BSP

ราชา

-

-

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

P 10
แผ่นที่ 11
หมายเหตุ
รายละเอียดแผ่นที่ 23
รายละเอียดแผ่นที่ 23
รายละเอียดแผ่นที่ 24

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

รายละเอียดแผ่นที่ 24		
12-973-5040-54		
C186+CT190C6(HM)+Z402(HM)	3,231.00	
C307	7,424.00	C313+CT4001DUF
C007+CT169(HW)+CT673(HW)+	3,576.00	
P 11		
แผ่นที่ 12		
หมายเหตุ		
CT993#WH(HW)+CT190C6(HW)	686.00	
C814		
รวมในหอน้ำสำเร็จรูปแล้ว		
MINA		
CT175C11(HM)		
รายละเอียดแผ่นที่ 25		
รายละเอียดแผ่นที่ 25		
พร้อมเจียรขอบ	690.00	90.00
MINA		

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

P 12
แผ่นที่ 13
หมายเหตุ
รายละเอียดแผ่นที่ 26
รายละเอียดแผ่นที่ 26
บ.ยงไทยการยาง จก. 02-8921122,028920370-9

196.20

6.75

5.00

33.75

40.50

IC-3 INFINITE

8.10

7.40

1.50

200.70

150.00

47.50

2,300.00

2,300.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

6.85 กก.ต่อ ม.
3.06 กก.ต่อ ม.
P 13
แผ่นที่ 14
หมายเหตุ
วัสดุรวมข้อ 1.4
ความแนวคิดน้อยกว่า
ความค่าแรงกรรมบัญชีกลาง

10.68
2.45
0.39

16

10.68
4.08
0.44

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

10.68
3.26
0.42

ตามแนวคิดน้อยกว่า
ตามค่าแรงกรรมบัญชีกลาง
P 15
แผนที่ 16
หมายเหตุ
สพฐ.
สพฐ.

	158.40	166.32	27.72	168.00			414.96
							414.96
- ทาสีกันสนิม IRON - OXIDE 1 ครั้ง							
	17.33	216.00	ละ			รวมสี	
	20.00	240.00		14.82	17.10	31.92	
		#REF!	แผ่น				
จุดยึด	1,026.00	600+400					

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

P 16
แผ่นที่ 17
หมายเหตุ
555 CPS 0-2463-7761-5
FAX 0-2463-7315
V V P 0-2894-1001-6
สพฐ.
555 CPS 05-430SS
555 CPS 07-230SS
555 CPS 04-43ZF
555 CPS 14-406SS
V V P DT 70 M SS

165.50	407.56	203.78	ใช้ 200
1.19	1,161.89	242.06	1,160.00
ไม่แต่ง	980.00		
ตราสิงห์ 0-2379-2845-6	0-2379-2956-7		1,350.00
1.12	6.79	7.91	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

[illegible]

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

[illegible]

242.10

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

[illegible]

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

09-45CSPS
P 20
แผ่นที่ 21
หมายเหตุ
04-4001CBS

ถูกแล้ว 7 กย.58

5.50 0.84 1.68

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

			0.50	
			1.34	
P 21				
แผ่นที่ 22				
หมายเหตุ				
	980	960.00		
		28.00	76.61	47.88

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

[illegible]

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สพฐ.
P 23
แผ่นที่ 24
หมายเหตุ
0.59
0.89
สพฐ.

0.59 20.40 22.44 1.31

0.89 7.20 7.92 0.30

1.61

0.59 5.90 6.49 0.40

0.89 3.50 3.85 0.15

0.55

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

	0.59	11.80	12.98	0.74
	0.89	7.60	8.36	0.32
				1.06
สปพฐ.				
P 24				
แผ่นที่ 25				
หมายเหตุ				
วัสดุรวมข้อ 1.4	0.13			
	1.12	1.08	2.20	
	31.00	16.55		
	2.66			
วัสดุรวมข้อ 9.2	1.44			

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา[illegible]

21.60

11.53

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

P 26
แผ่นที่ 27
หมายเหตุ
จาก วร.

0.72

0.192

0.91

20 สค.58

นกดล

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

P 27
แผ่นที่ 28
หมายเหตุ

363,938.50

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

P 28
แผ่นที่ 29
หมายเหตุ
จาก วร.

8,568.00

8,568.00

20 สค.58 กนก

9,974.00

9,974.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

รายละเอียดแผ่นที่ 31		
P 29	42,999.00	
แผ่นที่ 30		
หมายเหตุ		
รายละเอียดแผ่นที่ 31	58,642.00	101,641.00
	13,213.00	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

[illegible]

